SỞY TẾNINHTHUẬN CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB- TCYT Ninh Thuận, ngày tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO CHIÊU SINH
LỚP QUẢN LÝ NƯỚC THẢI Y TẾ

Căn cứ Thông báo số 3887/TB-ĐHTV ngày 05/9/2023 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Trà Vinh về việc thông báo chiêu sinh lớp Quản lý nước thải Y tế;

Căn cứ biên bản ghi nhớ giữa Trường Đại học Trà Vinh và Trường Trung cấp
Y tế Ninh Thuận về đào tạo lớp Quản lý nước thải Y tế;

Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận phối hợp Đại học Trà Vinh thông báo
chiêu sinh lớp quản lý nước thải y tế cụ thể như sau:
1. Đối tượng chiêu sinh:

- Lãnh đạo các cơ sở/trung tâm y tế;
- Cán bộ quản lý, cán bộ phụ trách liên quan thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường, cảnh sát môi trường.
2. Thời gian, địa điểm đào tạo:

- Thời gian khai giảng (dự kiến):

Khai giảng
năm 2023

Đợt 1 Đợt 2 Đợt 3 Đợt 4
25/9 16/10 13/11 11/12

- Thời gian học: 03 ngày, buổi tối các ngày trong tuần hoặc thứ bảy, chủ nhật
hàng tuần.

- Địa điểm đào tạo: Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận.
3. Hồ sơ gồm có:

- 01 Phiếu đăng ký (theo mẫu)
- 01 bản sao bằng tốt nghiệp chuyên môn (có chứng thực)
- 01 bản sao CCCD/CMND (không cần chứng thực)

* Phát hành và tiếp nhận hồ sơ đăng kí tại:
Phòng Đào tạo – Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận

Địa chỉ: Khu phố 10, phường Văn Hải, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm,
tỉnh Ninh Thuận. Mọi chi tiết xin liên hệ ThS. Lê Ngọc Bảo Yến SĐT 097.225.8005.

(Đính kèm theo Thông báo số:3887/TB-ĐHTV ngày 05/9/2023 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Trà Vinh)

Trân trọng !

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị có liên quan;
- Sở Y tế (Báo cáo);
- Lưu: VT, ĐT.

Trà Sanh

		2023-09-08T15:55:18+0700

		ttcyt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-08T16:10:37+0700